- 1 -

行政发〔2021〕60 号

关于做好当前疫情防控工作的通知

各单位、各部门，附属张掖人民医院：

根据属地疫情防控工作最新要求，为切实维护师生生命安

全和身体健康，严防疫情交叉传播，经河西学院疫情防控领导小

组研究，现将疫情防控有关事项通知如下。

1.学校正式执行封闭式管理，校外人员一律禁止入校；师

生员工除生病就医、疫情防控需要外，不得出校；校外居住教

师，实行线上授课；校外居住职工，除重要岗位和承担疫情防

控工作的，实行线上办公。

2.理论课教学调整为线上线下混合教学、分时错峰上课的

方式进行，承担公共课的教师，上课时间若出现错峰冲突，请

相关学院予以协调处理；在室内进行的实验、实践教学，请各

学院根据实验分组和实验室分布等实际进行安排，可参照理论

课教学模式进行错峰分组教学。学生上课期间必须戴口罩。

- 2 -

3.各学院要把在外实习实训学生列为疫情防控重点范围，

摸清底数，掌握情况；建立与实习实训单位的联防联控机制，

指导学生做好个人防护，严格服从属地和实习实训单位疫情防

控要求，切实做好疫情防控工作，杜绝出现工作盲区。

4.军训工作化整为零、错时训练，训练中注意保持安全距

离，取消军训会操，学工部负责根据要求合理安排落实；各学

院负责做好学生非训练时间的学习、活动安排。

5.学生食堂实行错峰就餐，就餐排队、就餐座位严格执行

安全间距要求；提倡学生自备餐具用餐；食堂可以提供一次性

餐盒供学生有偿使用。

6.自即日起取消一切校内聚集性活动，除涉及疫情防控工

作、研究紧急重大事项外的校内会议一律线上举行。

7.第二附属医院自即日起停止对外接诊业务，工作人员全

部投入校内疫情防控工作，具体任务由校防控办另行通知。

8.学生餐厅、教室、宿舍、留观点、室内场馆等重点部位

的疫情防控工作实行划片包抓，学校分管领导负责指导监督分

管部门按照学校疫情防控要求做好定期消杀和使用管理工作。

9.校防控办、第二附属医院及时对接属地疫情防控部门，

按照属地管理原则，认真做好流调排查和留观人员的登记造册、

接收管理等工作；各学院要高度重视学生留观工作，积极主动

开展心理疏导和人文关怀，安排专人负责做好留观学生的就餐

等生活服务保障工作；各单位、各部门要监督所属居家留观职

工严格执行学校留观规定。

- 3 -

10.附属张掖人民医院严格按照属地疫情防控要求，在做好

院感防控工作的同时，认真配合属地防控部门做好核酸检测和

疫情防控各项措施的落实。

河西学院

2021 年 10 月 20 日

- 4 -

河西学院办公室 2021 年 10 月 20 日印发